VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4254/VPCP-CN
V/v lựa chọn nhà thầu xây dựng Đề án "Liên kết phát triển bền vững Tiểu vùng Đồng Tháp Mười"
	Hà Nội, ngày 26 tháng 04 năm 2017

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.
Về đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp (văn bản số 170/UBND-KTN ngày 05 tháng 4 năm 2017) về việc chỉ định thầu xây dựng Đề án ''Liên kết phát triển bền vững Tiểu vùng Đồng Tháp Mười", Phó Thủ tướng Vương Đình Huệ có ý kiến như sau:
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp thực hiện theo đúng quy định của Luật đấu thầu. Trường hợp gói thầu nêu trên xuất hiện các điều kiện đặc thù, riêng biệt theo quy định tại Điều 26 của Luật đấu thầu, Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp lập phương án lựa chọn nhà thầu, gửi Bộ Kế hoạch và Đầu tư thẩm định, trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các PTTg;
- Các Bộ: KH&ĐT, Tài chính, Xây dựng;
- UBND các tỉnh: Long An, Tiền Giang;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Trợ lý TTg, TGĐ Cổng TTĐT; các Vụ: KTTH, V.I, TH;
- Lưu: VT, CN (3). Ha
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Văn Tùng